
Istituto Comprensivo “Fermi”, Via Bolognesi,2 - 42124 Reggio Emilia tel. 0522/585878
                                   Codice Meccanografico REIC81000L codice IPA istsc_reic81000l

                      CF 80016570352 – codice univoco ufficio UFRS01 PEC: reic81000l@pec.istruzione.  it   PEO: reic81000l@istruzione.it 

- Ai Componenti Commissione giudicatrice
- All’Albo e al sito web dell’Istituto

- Agli Atti

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per affidamento incarico Collaudatore
Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e
ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  II  –  Infrastrutture  per  l’istruzione  –  Fondo
europeo di  sviluppo regionale  (FESR)  Obiettivo  Specifico  10.8  –  Azione  10.8.6  -  “Azioni  per
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle
aree rurali ed interne” CODICE IDENTIFICATIVOPROGETTO 10.8.6AFESRPON-EM-2020-
113-CUP: I82G20000520007- di cui al bando interno prot. 1669 del 08/06/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DI 129/2018;
VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;
VISTA il bando interno la lettera di invito prot. 1669;
RITENUTO necessario  per  l’espletamento  della  procedura in  questione  l’individuazione  di  una
Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;

DISPONE

Art.1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita:
- Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Flora Scotto di Galletta
- Prof.ssa Massaro Ivana
- Sig.ra Pellistri Francesca (DSGA)

Art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti
nel Bando. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno
con la graduatoria.

Art.3
I lavori della Commissione inizieranno il giorno 02/07/2020 presso l’ufficio di presidenza.

Il Dirigente Scolastico
 Dott.ssa Flora Scotto di Galletta

(firma autografa sostituita a mezzo stampa
    art. 3 D.lgvo 39/1993)

REIC81000L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001900 - 02/07/2020 - VI2 - I

mailto:reic81000l@istruzione.it//
mailto:reic8100l@pec.istruzione.it
mailto:reic8100l@pec.istruzione.it

